Petrus (dg: dicti) van den Steenwech maritus et tutor legitimus Elsbene sue uxoris filie (dg: quo .-) Lamberti filii quondam Johannis Baten soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex molendino venti Henrici de Broecheoven sito in parochia de Ghestel prope Oesterwijk atque ex duobus (dg: mod) molendinis aquatilibus dicti Henrici de Broecheoven sitis in parochia de (dg: Gh) Ghestel predicta quam paccionem Jacobus quondam van den Wijel erga dictum Henricum de Broecheoven emendo acquisiverat prout in litteris et que paccio dicto Petro et dicte Elsbene sue uxori de morte dicti quondam Jacobi van den Wiel (dg: sui) avi (dg: f di) eiusdem Elsbene successione est advoluta et dicto Petro mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes cessit in partem ut dicebat hereditarie supportavit Reijnero filio quondam Johannis Nollekini tinctoris cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte sui #et quorumcumque heredum dicti quondam Jacobi# deponere et sufficientem facere. Testes Spanct et Goeswinus datum supra.

BP 1179 p 728v 07 do 25-06-1394.

Petrus die Zegher van Crumvoert verkocht aan Ghibo zvw Johannes gnd Everaets soen een n-erfpacht van 3 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en 3 lopen aangelegen roggeland, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Johannes Wouters soen enerzijds en Ghibo Peters soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Petrus die Zegher de Crumvoert hereditarie vendidit Ghiboni filio quondam Johannis dicti Everaets soen hereditariam paccionem trium sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et tribus lopinatis terre siliginee sibi adjacentibus sitis in parochia de (dg: Vucht sancti) Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert inter hereditatem Johannis Wouters

¹⁷ Zie ← BP 1177 f 029v 09 vr 27-02-1383, overdracht van de erfcijs door Henricus bakker zv Willelmus zvw Everardus gnd die Heerde en Nijcholaus van Kessel ev Hilla dv voornoemde Henricus.

soen ex uno et inter hereditatem Ghibonis Peters soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem aliam deponere excepto censu domini ducis exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Goeswinus et Jordanus datum supra.

BP 1179 p 728v 08 do 25-06-1394.

Elizabeth dvw Amelius gnd Meijssen soen verkocht aan Andreas gnd Andries soen van Lijt 1 hont land, in Groot Lith, ter plaatse gnd de Grote Kamp, tussen Agnes gnd Lambrechts enerzijds en Johannes Belen soen anderzijds, belast met zegedijken en waterlaten.

Elizabeth (dg: re) filia #quondam# Amelii dicti Meijssen soen cum tutore unum hont terre situm in parochia de Groet Lijt in loco dicto den Groten Camp inter hereditatem Agnetis dicte Lambrechts ex uno et inter hereditatem Johannis Belen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Andree dicto Andries soen de Lijt promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis segediken et aquaductibus ad dictum hont terre de jure solvendis!. Testes datum supra.

BP 1179 p 728v 09 do 25-06-1394.

Theodericus Broes soen van den Hoernic verkocht aan Ghiselbertus Danels soen (1) de helft in een kamp, in Meerwijk, ter plaatse gnd die Braecmere, tussen erfgoed gnd Rampoel enerzijds en erfgoed gnd die Hostaden anderzijds, (2) ½ morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd in den Poel, tussen Hermannus Scut zvw Willelmus Luwe enerzijds en kvw Johannes van den Hoernic en kvw Henricus van den Hoernic anderzijds, belast met (a) de helft van 1 roede maasdijk, in Meerwijk, tussen de dijk van Hermannus Loden soen enerzijds en de dijk van Johannes Haijken anderzijds, (b) de helft van 2 roeden maasdijk, in Meerwijk, tussen de dijk van Nijcholaus Raets soen enerzijds en de dijk van Gheerlacus Tielen soen, met welke helft voornoemde koper erfelijk zal hebben een erfgoed gnd uterdijk, (c) zegedijken, waarmee voornoemde koper erfelijk zal hebben een erfgoed gnd uterdijk, bij deze zegedijk behorend. Hermannus Broes soen zv voornoemde verkoper, Johannes zvw Gerardus Roes soen en Tielmannus zvw Johannes Stevens soen, szv voornoemde verkoper Theodericus deden afstand.

Theodericus Broes soen van den Hoernic (dg: q) medietatem ad se spectantem in quodam campo sito (dg: in parochia) in jurisdictione de Merewijc in loco dicto die Braecmere inter (dg: hereditatem) dictam Rampoel ex uno et inter hereditatem dictam die Hostaden ex alio ut dicebat atque dimidium iuger terre situm in dicta jurisdictione de Merewijc in loco dicto in den Poel inter hereditatem Hermannii Scut filii quondam Willelmi Luwe ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis van den Hoernic et liberorum quondam Henrici van den Hoernic ex alio ut dicebat hereditarie #vendidit# Ghiselberto Danels soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta (dg: u) medietate unius virgate aggeris #Mose# site in (dg: -ter) dicta jurisdictione inter aggerem Hermannii Loden soen (dg: ex uno) et inter aggerem Johannis Haijken atque medietatem duarum virgatarum aggeris #Mose# sitarum in dicta jurisdictione inter aggerem Nijcholai Raets soen et inter aggerem (dg: Ghe) Gheerlaci Tielen soen et cum qua medietate dictus emptor habebit jure hereditario hereditatem dictam uterdijc ad eandem medietatem! spectantem atque aggeribus dictis Zeghediken ad premissa spectantibus et cum quibus Zegediken dictus emptor habebit jure hereditario hereditatem dictam uterdijc ad eundem! Zegedike de jure spectantem ut dicebat. Quo facto Hermannus Broes soen #filius dicti venditoris# Johannes (dg: de Ghelre) filius quondam Gerardi Roes soen et (dg: J) Tielmannus filius quondam Johannis Stevens soen generi dicti Theoderici venditoris super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes ratam servare. Testes datum supra.